UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

 CENTRO CAMPUS PROF. ALBERTO CARVALHO

DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA

CONVOCAÇÃO (em 22 de março de 2023)

 Convocamos Vossa Senhoria para 01
a
 Reunião Extraordinária do Conselho Departamental de Matemática,

que será realizada no dia 23/03/2023 (quinta-feira) às 09h na sala de reuniões, de forma presencial, para tratar dos

seguintes assuntos:

1. Apreciação da deliberação Ad Referendum concernente à homologação de títulos da Profa. Marta Lizeth

Calvache Hoyos;

2. Deliberação sobre a abertura de uma porta no DMAI;

_______________________________________________________________

Prof. Dr. Rafael Neves Almeida

Matrícula SIAPE: 2729363

Chefe do Departamento de Matemática – DMAI

Centro Campus Universitário Prof. Alberto Carvalho

Av. Vereador Olímpio Grande, s/n, Itabaiana-Se, CEP 49506-036

Contato +55 79 3432 – 8200/8221

http://www.ufs.br/campusitabaiana/faleconosco.htm
http://www.ufs.br/campusitabaiana/faleconosco.htm

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

 CENTRO CAMPUS PROF. ALBERTO CARVALHO

DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA

Centro Campus Universitário Prof. Alberto Carvalho

Av. Vereador Olímpio Grande, s/n, Itabaiana-Se, CEP 49506-036

Contato +55 79 3432 – 8200/8221

CONVOCAÇÃO (em 23 de agosto de 2023)

 Convocamos Vossa Senhoria para 02a Reunião Extraordinária do Conselho departamental

de Matemática, que será realizada no dia 24/08/2023 (quinta-feira) às 09h na sala de reuniões, de

forma presencial, para tratar dos seguintes assuntos:

1. Minuta normas acadêmicas;

2. Deliberação a respeito dos palestrantes  para o IX  Encontro Sergipano de Educação

Matemática;

 Atenciosamente,

Prof. Dr. Rafael Neves Almeida
Matrícula SIAPE: 2729363

Chefe do Departamento de Matemática – DMAI

http://www.ufs.br/campusitabaiana/faleconosco.htm
http://www.ufs.br/campusitabaiana/faleconosco.htm

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

 CENTRO CAMPUS PROF. ALBERTO CARVALHO

DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA

Centro Campus Universitário Prof. Alberto Carvalho

Av. Vereador Olímpio Grande, s/n, Itabaiana-Se, CEP 49506-036

Contato +55 79 3432 – 8200/8221

CONVOCAÇÃO (em 27 de setembro de 2023)

 Convocamos Vossa Senhoria para 03a Reunião Extraordinária do Conselho departamental

de Matemática, que será realizada no dia 28/09/2023 (quinta-feira) às 09h na sala de reuniões, de

forma presencial, para tratar dos seguintes assuntos:

1. Matérias de ensino e titulação para concurso de professor substituto;

 Atenciosamente,

Prof. Dr. Rafael Neves Almeida
Matrícula SIAPE: 2729363

Chefe do Departamento de Matemática – DMAI

http://www.ufs.br/campusitabaiana/faleconosco.htm
http://www.ufs.br/campusitabaiana/faleconosco.htm